ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.04.2014 года  №418

Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по
Карталинскому муниципальному району
на 2 квартал 2014 года

	В целях выполнения подпрограммы «Оказание молодым семьям  государственной поддержки для улучшения жилищных условий», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2011 года № 425, и подпрограммы «Предоставление работникам бюджетной сферы социальных выплат на приобретение или строительство жилья», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 10.02.2011 года         № 149 муниципальной программы «Доступное и комфортное                      жилье – гражданам России» в Карталинском муниципальном районе                     на 2011-2015 годы», программы «Социальное развитие села» в Карталинском муниципальном районе и в соответствии с Постановлением Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 31.03.2014 года № 14/1,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2 квартал 2014 года:
	1) Карталинский муниципальный район (без города Карталы) –  11645,00 (одиннадцать тысяч шестьсот сорок пять) рублей;
	2) Карталинское городское поселение – 23300,00 (двадцать три          тысячи триста)  рублей.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев